



Lørenskog kommune
Postboks 304
1471 LØRENSKOG

Saksbehandler, innvalgstelefon
Anette Strømme, 22003654

Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren rapporteringsåret 2019 – Lørenskog kommune

**Fylkesmannen har gått gjennom egenkontroll- og årsrapport for Lørenskog kommune for
rapporteringsåret 2019. Vi tar rapportene til etterretning.**

Rapporterings skjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021.

Vi viser til egenkontrollrapportene vi har mottatt fra dere for rapporteringsåret 2019.

Vi registrerer at befolkningen i Lørenskog kommune er i vekst. For å sikre kommunens samfunnskritiske vann- og avløpsfunksjoner har Lørenskog i sin nye hovedplan for vann og avløp, gjeldende for 2020-2035, satt økt fokus på separering av fellesledninger, rehabilitering av avløpsledninger og redusere fremmedvannsmengdene. Hovedmål er å skifte ut minst 2 km avløpsledninger hvert år, og det skal satses betydelig på vannmiljø. I den forbindelse har Lørenskog kommune ansatt flere for å kunne gjennomføre tiltak i hovedplan med handlingsplan.

Lørenskog avløpsnett tilknyttet NRA har 41129 innbyggere som er tilknyttet avløpsnettet. Det er installert 13 nødoverløp og 11 regnvannsoverløp. I 2019 var det 376 tilfeller med regnvannsoverløp og 88 tilfeller av nødoverløp. Antall regnvannsoverløp har økt drastisk fra tidligere rapporteringsår. Også antall nødoverløp har aldri vært høyere enn for 2019.

Fylkesmannen har gjennomgått egenkontrollrapporten og Fylkesmannens årsrapport og tar dem til etterretning. Rapportene kan bli fulgt opp ved neste tilsynsbesøk.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på <https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/>

Rapporterings skjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg for hvert anlegg i Altinn. Skjema for



årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek: <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2020. Se <http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsanlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Anette Strømme
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent